“Registro de Preços para o fornecimento de combustíveis
destinados ao abastecimento de veículos e máquinas da
Prefeitura do Município de Tanabi, pelo prazo de 12 (doze)
meses”, tendo como vencedoras as empresas: ROMERO &
SANTOS AUTO POSTO LTDA, perfazendo o valor global
de R$ 2.016.000,00 (dois milhões e dezesseis mil reais), 96
AUTO POSTO LTDA,  perfazendo  o  valor  global  de  R$
863.600,00 (oitocentos e sessenta e três mil e seiscentos
reais) e AUTO POSTO D & A LTDA, perfazendo o valor
global R$ 1.302.400,00 (um milhão, trezentos e dois mil e
quatrocentos reais). Data: 29 de dezembro de 2023.

Ata  de  Registro  de  Preços  Nº.  894/2023  –
Contratada: ROMERO & SANTOS AUTO POSTO LTDA,
que foi vencedora do Item 03, pelo valor unitário de R$
5,60 (cinco reais e sessenta centavos), perfazendo o valor
global de R$ 2.016.000,00 (dois milhões e dezesseis mil
reais). Condições de pagamento: Conforme o edital. Prazo:
12 meses. Data: 29 de dezembro de 2023.

Ata  de  Registro  de  Preços  Nº.  893/2023  –
Contratada: 96 AUTO POSTO LTDA, que foi vencedora do
Item 02, pelo valor unitário de R$ 5,08 (cinco reais e oito
centavos),  perfazendo  o  valor  global  de  R$  863.600,00
(oitocentos  e  sessenta  e  três  mil  e  seiscentos  reais).
Condições  de  pagamento:  Conforme o  edital.  Prazo:  12
meses. Data: 29 de dezembro de 2023.

Ata  de  Registro  de  Preços  Nº.  892/2023  –
Contratada: AUTO POSTO D & A LTDA, que foi vencedora
dos itens: Item 01, pelo valor unitário de R$ 2,92 (dois reais
e noventa e dois centavos), gerando o valor total de R$
350.400,00 (trezentos e cinquenta mil e quatrocentos reais)
e Item 04, pelo valor unitário de R$ 5,60 (cinco reais e
sessenta centavos), gerando o valor total de R$ 952.000,00
(novecentos e cinquenta e dois  mil  reais),  perfazendo o
valor global de R$ 1.302.400,00 (um milhão, trezentos e
dois mil e quatrocentos reais). Condições de pagamento:
Conforme o edital. Prazo: 12 meses. Data: 29 de dezembro
de 2023.
...........................................................................................................

Concursos Públicos/Processos Seletivos
Concursos Públicos/Processos Seletivos